
UCHWAŁA NR XLIV/263/22 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/219/21 z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu na 
2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), i art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/219/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok do 
której wprowadzono zmiany 

- Zarządzeniem Nr 0050.10.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 24.02.2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXV/223/22 Rady Gminy Topólka z dnia 11.03.2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXVI/229/22 Rady Gminy Topólka z dnia 25.03.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 31.03.2022 r. 

- Uchwałą Nr Nr XXXVII/230/22 Rady Gminy Topólka z dnia 12.04.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.19.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 26.04.2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXVIII/234/22 Rady Gminy Topólka z dnia 05.05.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.23.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 12.05.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 25.05.2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXIX/240/22 Rady Gminy Topólka z dnia 07.06.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.29.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 15.06.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.30.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.06.2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXX/250/22 Rady Gminy Topólka z dnia 19.07.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 01.08.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.43.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 11.08.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 29.08.2022 r. 

- Uchwałą Nr XLII/258/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28.09.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.53.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.09.2022 r. 

- Uchwałą Nr XLIII/261/22 Rady Gminy Topólka z dnia 11.10.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.64.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 24.10.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.67.2022 Wójta Gminy Topólka z dnia 08.11.2022 r. wprowadza się  zmiany: 

1) § 1.1. otrzymuje brzmienie:" Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 
40.589.396,91 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 29.568.986,51 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.020.410,40 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:" Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 
43.452.076,65 zł., z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości  30.497.353,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.954.723,25 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3) § 3.1. otrzymuje brzmienie  

„ Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem  
nr 8, będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”; 

4) § 16.2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 22, będącym załącznikiem Nr 5 i załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”; 

5) § 21 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się Plan dochodów i wydatków bieżących i majątkowych 
finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 22, 
będącym załącznikiem Nr 4 do  niniejszej uchwały” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/263/22 Rady Gminy Topólka z dnia 16 listopada 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 641 800,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę -60 000,00 0,00 581 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 641 800,00Dostarczanie wody -60 000,00 0,00 581 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 619 600,00 -60 000,00 0,00 559 600,00

750 99 901,87Administracja publiczna 0,00 12 217,39 112 119,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 90 341,97Urzędy wojewódzkie 0,00 17,39 90 359,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 307,67 0,00 17,39 325,06

75023 1 559,90Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 200,00 13 759,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 1 020,90 0,00 12 200,00 13 220,90

756 5 276 521,99
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-100 000,00 27 000,00 5 203 521,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 373 881,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-100 000,00 27 000,00 2 300 881,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 342 787,00 -100 000,00 0,00 1 242 787,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 80 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 12 000,00 0,00 17 000,00 29 000,00

758 13 004 815,09Różne rozliczenia -3 608 333,84 15 282,00 9 411 763,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 3 776 290,09Różne rozliczenia finansowe -3 608 333,84 15 282,00 183 238,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100 000,00 0,00 15 282,00 115 282,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 3 608 333,84 -3 608 333,84 0,00 0,00

853 5 814,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 072 423,93 4 078 237,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 5 814,00Pozostała działalność 0,00 4 072 423,93 4 078 237,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 4 072 423,93 4 072 423,93

900 1 913 901,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 25 518,00 1 939 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 4 900,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 25 518,00 30 418,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 1 800,00 0,00 750,00 2 550,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 24 768,00 24 768,00

29 184 879,03razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
135 675,00 0,00 0,00 135 675,00

-3 768 333,84 4 152 441,32 29 568 986,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

majątkowe
11 020 410,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
955 150,23 0,00 0,00 955 150,23

0,00 0,00 11 020 410,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 205 289,43

1 090 825,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 090 825,23

-3 768 333,84 40 589 396,914 152 441,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XLIV/263/22 Rady Gminy Topólka z dnia 16 listopada 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 080 213,39 780 213,39 780 213,39 13 347,30 766 866,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 531,00 -159 531,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 682,39 780 213,39 780 213,39 13 347,30 766 866,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 469,00 140 469,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 531,00 -159 531,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 469,00 140 469,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 531,00 -159 531,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 469,00 140 469,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 284 170,00 284 170,00 284 170,00 0,00 284 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 531,00 159 531,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 701,00 284 170,00 284 170,00 0,00 284 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 531,00 159 531,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 284 170,00 284 170,00 284 170,00 0,00 284 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 531,00 159 531,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 701,00 284 170,00 284 170,00 0,00 284 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 531,00 159 531,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 531,00 159 531,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 531,00 159 531,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 973 717,78 459 017,78 459 017,78 0,00 459 017,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 700,00 9 514 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 053 717,78 459 017,78 459 017,78 0,00 459 017,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 594 700,00 9 594 700,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 968 184,78 453 484,78 453 484,78 0,00 453 484,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 700,00 9 514 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 048 184,78 453 484,78 453 484,78 0,00 453 484,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 594 700,00 9 594 700,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 763 473,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 473,75 763 473,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 473,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 473,75 843 473,75 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 263 493,45 3 983 493,45 3 726 893,45 2 805 325,97 921 567,48 10 200,00 246 400,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 017,39 100 017,39 100 017,39 17,39 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 083 510,84 4 083 510,84 3 826 910,84 2 805 343,36 1 021 567,48 10 200,00 246 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 159 301,97 159 301,97 157 301,97 144 339,97 12 962,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,39 17,39 17,39 17,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 319,36 159 319,36 157 319,36 144 357,36 12 962,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 262,55 262,55 262,55 262,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,53 14,53 14,53 14,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277,08 277,08 277,08 277,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 45,12 45,12 45,12 45,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,86 2,86 2,86 2,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47,98 47,98 47,98 47,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 354 191,48 3 074 191,48 3 060 191,48 2 285 810,00 774 381,48 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 174 191,48 3 174 191,48 3 160 191,48 2 285 810,00 874 381,48 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 251 871,48 251 871,48 251 871,48 0,00 251 871,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 871,48 351 871,48 351 871,48 0,00 351 871,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 181 078,42 332 879,12 190 224,00 224,00 190 000,00 0,00 142 655,12 0,00 0,00 0,00 1 848 199,30 1 848 199,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 201 078,42 352 879,12 210 224,00 224,00 210 000,00 0,00 142 655,12 0,00 0,00 0,00 1 848 199,30 1 848 199,30 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 089 894,42 266 695,12 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 76 695,12 0,00 0,00 0,00 1 823 199,30 1 823 199,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 109 894,42 286 695,12 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 76 695,12 0,00 0,00 0,00 1 823 199,30 1 823 199,30 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 038 022,68 9 038 022,68 8 718 374,68 7 030 496,98 1 687 877,70 0,00 319 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -1 600,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 038 022,68 9 038 022,68 8 718 374,68 7 028 896,98 1 689 477,70 0,00 319 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 752 978,00 752 978,00 739 978,00 550 078,00 189 900,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 978,00 752 978,00 739 978,00 550 078,00 189 900,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 284 700,00 284 700,00 284 700,00 181 000,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 700,00 284 700,00 284 700,00 179 400,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 665 994,00 665 994,00 637 994,00 602 994,00 35 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 994,00 665 994,00 637 994,00 602 994,00 35 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 147 858,43 147 858,43 147 358,43 21 650,44 125 707,99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 858,43 147 858,43 147 358,43 21 650,44 125 707,99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 145 358,43 145 358,43 145 358,43 21 650,44 123 707,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 358,43 145 358,43 145 358,43 21 650,44 123 707,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 64 707,99 64 707,99 64 707,99 0,00 64 707,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 707,99 54 707,99 54 707,99 0,00 54 707,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 614 147,84 3 614 147,84 70 865,64 54 116,30 16 749,34 0,00 3 543 282,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464 090,09 464 090,09 9 099,81 6 019,00 3 080,81 0,00 454 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 078 237,93 4 078 237,93 79 965,45 60 135,30 19 830,15 0,00 3 998 272,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 614 147,84 3 614 147,84 70 865,64 54 116,30 16 749,34 0,00 3 543 282,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464 090,09 464 090,09 9 099,81 6 019,00 3 080,81 0,00 454 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 078 237,93 4 078 237,93 79 965,45 60 135,30 19 830,15 0,00 3 998 272,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 537 582,20 3 537 582,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 582,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 990,28 454 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 454 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 992 572,48 3 992 572,48 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992 572,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 454,80 6 454,80 6 454,80 6 454,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 896,50 896,50 896,50 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 351,30 7 351,30 7 351,30 7 351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 661,50 661,50 661,50 661,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 135,34 10 135,34 10 135,34 0,00 10 135,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,81 2 880,81 2 880,81 0,00 2 880,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 016,15 13 016,15 13 016,15 0,00 13 016,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 067 969,17 29 913 245,92 18 704 572,09 10 907 175,34 7 797 396,75 593 940,00 10 474 877,78 138 856,05 0,00 1 000,00 13 154 723,25 13 154 723,25 135 823,95 0,00 0,00

zmniejszenie -711 831,00 -22 300,00 -22 300,00 -1 600,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -689 531,00 -689 531,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 095 938,48 606 407,48 151 417,20 6 036,39 145 380,81 0,00 454 990,28 0,00 0,00 0,00 489 531,00 489 531,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 452 076,65 30 497 353,40 18 833 689,29 10 911 611,73 7 922 077,56 593 940,00 10 929 868,06 138 856,05 0,00 1 000,00 12 954 723,25 12 954 723,25 135 823,95 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/263/22 Rady Gminy Topólka z dnia 16 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 40 469,00100 000,00 140 469,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 40 469,00 140 469,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 40 469,00 140 469,00

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Topólka 100 000,00 40 469,00 140 469,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 40 469,00200 000,00 159 531,00

40002 Dostarczanie wody - 40 469,00 159 531,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 40 469,00 159 531,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody w Paniewie 200 000,00 - 40 469,00 159 531,00

600 Transport i łączność 80 000,009 514 700,00 9 594 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Dotacja dla powiatu-przebudowa drogi powiatowej nr 2831C Pamiątka-
Lubraniec o dł. 998mb. 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 9 594 700,009 514 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 473,75 80 000,00 843 473,75
Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej osiedlowej ( dz. nr 198/2) w m. 
Topólka, gm. Topólka 61 900,00 0,00 61 900,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2814C Samszyce-Izbica 
Kujawska w m. Galonki gm. Topólka 13 000,00 0,00 13 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2839C Topólka-Kamieniec 
w m. Dębianki gm. Topólka 123 800,00 0,00 123 800,00

Dokumentacje 4 000,00 0,00 4 000,00
Przebudowa drogi gminnej Kozjaty-Hulanka na odcinku od km 0+000 do 
km 1+554 w miejscowości Kozjaty gmina Topólka - 1+554 mb 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka 560 773,75 80 000,00 640 773,75

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 751 226,25 0,00 8 751 226,25

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka 8 751 226,25 0,00 8 751 226,25

720 Informatyka 0,00135 823,95 135 823,95

72095 Pozostała działalność 0,00 135 823,95135 823,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 823,95 0,00 135 823,95

Zakup sprzętu i wdrożenie projektu pn."Cyfrowa Gmina" 135 823,95 0,00 135 823,95

750 Administracja publiczna - 280 000,00280 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 280 000,00 0,00280 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00
Zakup i dostawa autobusu do przewozu dzieci, młodzieży i osób dorosłych 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Topólka 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Zakup samochodu Bus na potrzeby Gminy Topólka 0,00 0,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 250 000,00 - 250 000,00 0,00

Zakup i dostawa autobusu do przewozu dzieci, młodzieży i osób dorosłych 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Topólka 250 000,00 - 250 000,00 0,00

Zakup samochodu Bus na potrzeby Gminy Topólka 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 848 199,30 1 848 199,30

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie do zakupu sprzętu 
na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie. 15 000,00 0,00 15 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej -
dofinansowanie do zakupu urządzenia

 

10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 823 199,301 823 199,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 199,30 0,00 523 199,30
Rozbudowa budynku remizy OSP Orle o garaż na sprzęt ratownictwa 
wodnego wraz z dociepleniem ściany frontowej zewnętrznej 523 199,30 0,00 523 199,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 - 250 000,00 1 050 000,00
Zakup średniego strażackiego wozu bojowego dla jednostki OSP w 
Topólce 1 300 000,00 - 250 000,00 1 050 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 250 000,00 250 000,00

Zakup średniego strażackiego wozu bojowego dla jednostki OSP w 
Topólce 0,00 250 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00921 000,00 921 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 921 000,00921 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 921 000,00 0,00 921 000,00
Zakup sprzętu na potrzeby utrzymania parku maszynowego Gminy 
Topólka 921 000,00 0,00 921 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00155 000,00 155 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 155 000,00155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Sierakowy 
gmina Topólka 155 000,00 0,00 155 000,00

Modernizacja i wyposażenie pomieszczenia komunalnego na potrzeby 
rozszerzenia infrastruktury świetlicy wiejskiej w Kamieńcu wraz z

 

infrastrukturą towarzyszącą.
0,00 0,00 0,00

Modernizacja i wyposażenie pomieszczenia przekazanego przez OSP  na 
potrzeby utworzenia  świetlicy wiejskiej w Kozjatach 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i zmiana konstrukcji dachu świetlicy wiejskiej w Sierakowach 
gm. Topólka 0,00 0,00 0,00

13 154 723,25 12 954 723,25- 200 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/263/22 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących i majątkowych finansowanych 

 z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 

na 2022 rok 
Klasyfikacja budżetowa Lp. Nazwa zadania 

Dział Rozdział § 
Plan dochodów Plan 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
600 60016 6370 8.751.226,25  1. Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Topólka   6370  8.751.226,25 

 
851 

 
85195 

 
6370 

 
250.000,00 

  
 
2. 

 
Zakup średniego strażackiego wozu 
bojowego dla jednostki OSP w Topólce 754 75412 6370  250.000,00 

853 85395 2180 4.072.423,93  

3110  3.992.572,48 

4010  41.000,00 

4110  7.351,30 

4120  784,00 

4170  11.000,00 

4210  13.016,15 

4300  5.200,00 

4410  500,00 

3. 

Wypłata przez Gminy Świadczeń 
pieniężnych, pomoc przyznana w 
związku z wejściem w życie ustawy z 
dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku 
węglowym 

853 85395 

4700  1.000,00 

  
Razem: 

    
13.073.650,18 

 
13.073.650,18 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/263/22 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Plan dochodów bieżących finansowanych 

 z Funduszu Pomocy 

 
Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów  

1 2 3 4 5 6  
 
 

1 

Środki Funduszu Pomocy             
na pokrycie kosztów 
zakwaterowania wraz                      

z wyżywieniem obywateli 
Ukrainy przebywających                    

u osób prywatnych po 40zł.      
- art. 13 ustawy 

754 75495 2100 64.184,00  

 
 

 
2 

Środki Funduszu Pomocy         
na wypłatę jednorazowych 

świadczeń pieniężnych                   
w wysokości 300 zł.                   

na osobę 

853 85395 2100 5.814,00  

 
 

 
3 

 
Środki Funduszu Pomocy        
na świadczenia rodzinne – 

art. 26 ustawy 

855 85502 2100 2.030,00  

 
 
 
 4 

 
Środki Funduszu Pomocy                
- nadanie numeru PESEL                          

– art. 4 ustawy 

750 75011 2100 325,06  

 
 
 
 
   5 

Środki na dodatkowe 
zadania oświatowe 

związane                  z 
kształceniem, 

wychowaniem               i 
opieką nad dziećmi                            

i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy – art. 

50 ustawy 

758 75814 2100 9.800,00  

 
Razem 82.153,06  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/263/22 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Plan wydatków bieżących finansowanych 

 z Funduszu Pomocy 

 
Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa  
Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 
3280 63.960,00 

4740 187,08 

 
 

1 

Środki Funduszu Pomocy             
na pokrycie kosztów 
zakwaterowania wraz                      

z wyżywieniem obywateli 
Ukrainy przebywających                    

u osób prywatnych po 40zł.      
- art. 13 ustawy 

 
754 

 
75495 

4850 36,92 

 
 

3290 
 

5.700,00 
4350 113,30 

 
 

2 

Środki Funduszu Pomocy         
na wypłatę jednorazowych 

świadczeń pieniężnych                   
w wysokości 300 zł.                   

na osobę 

 
853 

 
85395 

4370 0,70 

 
3290 2.000,00 
4350 23,70 

 
 

3 

 
Środki Funduszu Pomocy        
na świadczenia rodzinne – 

art. 26 ustawy 

 
855 

 
85502 

4370 6,30 

 
4740 277,08  

 
 4 

 
Środki Funduszu Pomocy                
- nadanie numeru PESEL                          

– art. 4 ustawy 

 
750 

 
75011 4850 47,98 

 
4350 4518,22 

4370 54,30 

4750 4372,64 

 
 
 
   5 

Środki na dodatkowe 
zadania oświatowe związane                  

z kształceniem, 
wychowaniem               i 

opieką nad dziećmi                            
i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy – art. 
50 ustawy 

 
801 

 
80195 

4850 854,84 

 
Razem 82.153,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu urealnienia wpływów z dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 60.000,00 zł wpływ z tytułu 
dostarczenia wody rozdz. 40002 § 0830, a także wpływ z podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
o kwotę 100.000,00 zł rozdz.75616 § 0310. 

Zwiększa się natomiast dochody bieżące o kwotę 544.107,48 zł. Zwiększenie podyktowane jest: 

- wpływem kwoty 17,39 zł z tytułu nadania numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 
rozdz. 75011 § 2100 – Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.185.2022 z dnia 2 listopada 
2022r. 

- wpływem kary umownej uzyskanej od wykonawcy usługi z tytułu odstąpienia od umowy na dostawę węgla 
– kwota 12.200,00 zł – rozdz. 75023 § 0580 

- wykonaniem dochodu większego od planowanego -  rozdz. 75616 i 75618 o kwotę 42.282,00 zł, w tym 
zwiększeniu uległ podatek od środków transportowych 10.000,00 zł,  podatek od spadków i darowizn 
17.000,00 zł. oraz odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym budżetu 15.282,00 zł, a także 
rozdz. 90026 § 0640 wpływ z tytułu kosztów egzekucyjnych 750,00 zł. 

- zwiększeniem rozdziału 85395 § 2180 środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 
464.090,09 zł. w tym kwota 310.070,09 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego – II transza – 
pismo wojewody kujawsko-pomorskiego WFB.V.1612.305.2022 z dnia 31 października 2022r. oraz kwota 
154.020,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę przez gminy rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych- 
Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.V.1612.301.2022 z dnia 28 października 2022r. 

- wpływem dotacji w kwocie 24.768,00 zł. z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej   tytułem „ Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big Bag” – rozdz. 90026 § 2460 

- Zmianą klasyfikacji budżetowej, w wyniku czego  przesunięto środki w wysokości 3.608.333,84 zł, 
z rozdz. 75814 do rozdz. 85395 – Pismo Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.V.1612.305.2022 
z dnia 31 października 2022r. 

Plan wydatków po zmianach ostatecznie zwiększył  się o kwotę 384.107,48 zł. Zmiany polegają na: 

- przesunięciu środków z rozdz. 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi do rozdz. 40002 dostarczanie wody  
– kwota przesunięcia 159.531,00 zł. w związku z realizacją zadnia pn. „ Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w Paniewie”. Zmiana podyktowana jest rozstrzygnięciem zapytania ofertowego i zaklasyfikowana wydatku we 
właściwej podziałce klasyfikacji budżetowej. 

- zwiększeniu rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 wydatki inwestycyjne o kwotę 80.000,00 zł. 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.” Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Topólka” w tym: 
wykup gruntu, opłata za sporządzenie aktu notarialnego, zakup tablic informacyjnych. 

- zwiększeniem rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 17,39 zł w tym § 4740 – 14,53 zł, oraz § 4850 – 
2,86 zł. w związku z otrzymaniem środków za nadanie numeru PESEL. 

- zwiększono wydatki w rozdz. 75023 Urzędy gmin  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
100.000,00 zł. w związku z planowanym zakupem węgla, materiałów biurowych i środków czyszczących. 

- zmniejszono rozdz. 75023 Urzędy Gmin § 6060 i 6370 o kwotę 280.000,00 zł. w związku z rezygnacją 
w roku 2022 z zadania pn. „ Zakup i dostawa autobusu do przewozu dzieci, młodzieży i osób dorosłych 
niepełnosprawnych z Terenu Gminy Topólka” Środki w wysokości 250.000,00 zł. które pochodzą z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19  stanowić będą wkład własny do realizacji zadnia pn. „ Zakup średniego 
strażackiego wozu bojowego dla jednostki OSP w Topólce” 

- zwiększono rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 
– kwota zwiększenia 20.000,00 zł. 

- dokonano przesunięć między paragrafami w celu zaklasyfikowana wydatku we właściwej podziałce 
klasyfikacji budżetowej w dziale 801 oświata i wychowanie i 851 ochrona zdrowia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 1



- zwiększono rozdz. 85395 Pozostała działalność o kwotę 464.090,09 zł w tym: § 3110 świadczenia 
społeczne 454.990,28 zł, § 4010, 4110 i 4120 wynagrodzenia i pochodne 6.019,00 zł, § 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 2.880,81 zł, § 4300 zakup usług pozostałych 200,00 zł. Zwiększenie nastąpiło w związku 
z otrzymaniem środków na wypłatę dodatku węglowego i wypłatę przez gminy rekompensat dla 
przedsiębiorstw energetycznych. 

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu nie  uległ zmianie i wynosi 2.862.679,74 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E527C9-CC35-4689-939E-AEC982ADF8E9. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



